证券代码：300071               证券简称：华谊嘉信            公告编号：2020-300

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称为“公司”）已于

2015 年 8 月 20 日第二届董事会第四十一次会议审议通过《回购注销未完成业

绩承诺指标的“美意互通”售股股东王利峰、胡伟股份》的议案。

公司于 2019 年 12 月 5 日以人民币 2 元的总价回购注销北京美意互通科技

有限公司原售股股东王利峰应补偿的 7,105,068 股股份，详见公司于 2019 年 12

月 6 日披露于巨潮资讯网的《关于完成股份回购及注销的公告》（公告编号：

2019-159）。

基于本次注销，公司于 2019 年 12 月 9 日召开第三届董事会第八十五次会

议及 2019年 12月 25日召开的 2019年第七次临时股东大会审议通过了关于《变

更公司注册资本及修订<公司章程>相关条款》的议案。本次回购注销完成后，

公司总股本将从 678,491,488 股减少至 671,386,420 股。

近日公司完成了工商变更登记手续，并取得北京市石景山区市场监督管理局

换发的《营业执照》，具体信息如下：

1、统一社会信用代码：91110000746729180U

2、名称：北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

3、类型：其他股份有限公司（上市）

4、住所：北京市石景山区实兴大街 30 号院 8 号楼 512

5、法定代表人：陈曦

6、注册资本：人民币 67138.642 万元

7、成立日期：2003 年 01 月 23 日

8、营业期限：2003 年 01 月 23 日至长期

9、经营范围：演出经纪；互联网信息服务；出版物零售；电子出版物制作；

营销策划；摄影服务；信息咨询（中介除外）；技术开发、转让、培训；企业形

象策划；图文设计；承办展览展示活动；文艺演出票务代理、体育赛事票务代理、

展览会票务代理、博览会票务代理；组织文化艺术交流活动；设计、制作、代理、

发布广告；计算机系统服务；技术咨询；市场调查；翻译服务；公共关系服务；

企业形象策划；销售日用品、电子产品、工艺品、计算机软件；电脑动画设计，

工艺美术设计。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；演出经纪、

出版物零售、电子出版物制作、互联网信息服务以及依法须经批准的项目，经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和

限制类项目的经营活动。）

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 17 日